Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Пихтовская основная общеобразовательная школа

(МБОУ Пихтовская ООШ)

ПРИКАЗ

01.10.2024 г.                                               №152

с. Пихтовка

О закреплении наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества  в МБОУ

Пихтовской ООШ на 2024-2025 учебный год, в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары:

Лаврик Наталья Сергеевна, учитель биологии (наставляемый).

Майер Надежда Рудольфовна, учитель географии (наставник)

     Соколова Елена Сергеевна, заместитель директора по ВР МБОУ Светлянской СОШ

(наставляемая)

Перевозчикова Елена Рудольфовна, заместитель директора по ВР (наставник)

2. Куратору наставнических пар Чазовой С.В.:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты

            3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                            Е.В.Меньшикова

С приказом ознакомлены

ФИО Подпись Дата ознакомления

Чазова С.В.

Майер Н.Р.

Лаврик Н.С.

Перевозчикова Е.Р.

: